
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele; 959/2020

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo dodatku č. 1 objednatele: 745/2021

I. Smluvní strany

město KolínObjednatel
Sídlo
Zastoupené
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

00235440

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města

IČ
DIČ

posta@mukolin.cz
9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín
3661832/0800

Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu MKOLP002T4NY

a

drawING project, s.r.o.
Č 252360 vedená u Městského soudu v Praze

Kolín II

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních

047 02 883
ve věcech technických
IČ
DIČ

bkhifvi
FlO banka, a.s.
2800927356/2010

Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

(dále jen „zhotoviteí')

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek")

I.
1. Z důvodu složitosti projekčních prací a koordinace rekonstrukce inženýrských sítí, které nejsou
v majetku města, je nutné prodloužit termín dokončení díla. Z těchto důvodů není možné dodržet
plánovaný termín dle uzavřené smlouvy o dílo č. 959/2020 a je tedy nutné dokončení termínu
„Rekonstrukce ulice Kutnohorská" prodloužit.

2. Z výše uvedených důvodů smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo tento dodatek č. 1, kterým se
smlouva mění a doplňuje pouze v níže uvedených článcích.



Smluvní strany z důvodu uvedeného v článku I. odst. 1 tohoto dodatku č. 1 smlouvy mění článek VII.

smlouvy následovně:

VII. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo v co možná nejkratším možném termínu, nejpozději však do
31.12.2021 podle článku II. této smlouvy v termínu podle požadavku objednatele.

XXI. Závěrečná ustanovení

11. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 09.08.2021, usnesení č.

4180/109/RM/2021.

v Kolíně dneV Kolíně dne

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

/
i/a


